
XX. reprezentační slavnosti piva
2.- 5.2. 2010 TÁBOR 

SVRCHNĚ KVAŠENÉ PIVO
1. KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D322 D145 D274 D76 D157 D105

1 3 332 Herold Wheat Lager Pivovar Herold B řeznice, a.s. 5 3 2 5 1 3 19 1.
1 5 334 Kocour Weizen Pivovar Kocour, Varnsdorf 6 2 1 7 2 4 22 2.
1 6 335 Delirium Christmus Brouwerij Huyghe, Brabant, Belgium 3 1 5 4 4 7 24 3.
1 1 330 California Pale Ale Ing. Josef Krýsl, Plzeň 1 5 7 1 6 5 25 4.
1 2 331 Delirium Tremens - světlé Brouwerij Huyghe, Brabant, Belgium 7 4 4 6 3 1 25 5.
1 4 333 Augustijn Bruin - tmavý Brouwerij BIOS - Van Steenberge, Ertvelde, Belgium 4 6 3 3 7 2 25 6.
1 7 336 India Pale Ale 14% Pivovar Kaltenecker,s.r.o., Rožňava (SK) 2 7 6 2 5 6 28 7.

D131 D123 D147 D154 D174 D89
2 1 337 Altbayerische  Helles Weisse 1. Dampfbierbrauerei Zwiesel GmbH & Co.KG, Zwiesel,  (BRD) 2 1 2 1 1 1 8 1.
2 5 341 František 12% pšeni čné pivo Třebonický rukod ělný pivovárek, Praha 5 - T řebonice 1 7 3 2 3 2 18 2.
2 4 340 Kasteel Tripel -světlý Brouwerij Van Honsebrock, Ingelmunster, Belgium 7 2 4 5 2 3 23 3.
2 3 339 Červený rarášek - Malina Pivovarský dvůr Zvíkov s.r.o. 3 3 6 3 5 6 26 4.
2 7 343 Barbar světlý Brewery LEFEBVRE Ltd., Quenast, Belgium 4 4 5 6 6 4 29 5.
2 2 338 Gulden Draak - tmavý Brouwerij BIOS - Van Steenberge, Ertvelde, Belgium 5 6 1 7 4 7 30 6.
2 6 342 Kocour Pale Ale Pivovar Kocour, Varnsdorf 6 5 7 4 7 5 34 7.

D115 D83 D98 D282 D320 D313
3 5 348 Matuška Weizenbock Pivovar Matuška, Broumy 2 1 1 7 1 4 16 1.
3 2 345 Černá Hora Velen Pivovar Černá Hora, a.s., Černá Hora 4 2 5 1 5 1 18 2.
3 4 347 Weissbier Premium Gold Privatbrauerei J.B. Falter Regen KG, Regen (BRD) 3 3 2 5 2 5 20 3.
3 1 344 Edelweiss Weißbier Braugasthof Hofbräu Kaltenhausen (A) 1 5 4 3 6 3 22 4.
3 6 349 Záviš 12% nefiltrovaný Měšť. pivovar v Poličce, a.s. 5 4 6 1 4 2 22 5.
3 3 346 Pšeničný ležák 11% Restaurace U Richarda, Brno Žebětín 6 6 7 4 3 7 33 6.
3 7 350 Tripel Karmeliet Brouwerij Bosteels, Buggenhout, Belgium 7 7 3 6 7 6 36 7.

D154 D83 D98 D223 D319 D130
4 1 351 Purkmistr Písa ř pšeni čné 12% LUKRÉCIUS a.s. (Pivovarský dv ůr Plzeň) 2 4 1 1 1 1 10 1.
4 5 355 Tříkrálové pšeni čné 16% Klášterní pivovar Strahov 1 1 2 3 5 4 16 2.
4 6 356 Velkorybnický hastrman - Staročeské bílé Domácí pivovárek Velký Rybník 3 5 3 5 3 3 22 3.
4 3 353 Pegas 12% PEGAS - hotel, pivovar, pivnice s..r.o., Brno 4 6 4 2 6 2 24 4.
4 4 354 Winterbock 16% Pivovar Kaltenecker,s.r.o., Rožňava (SK) 5 2 5 4 4 6 26 5.
4 2 352 Lausitzer Porter Bergquell-Brauerei Löbau, Löbau, (BRD) 6 3 6 6 2 5 28 6.

7.
D224 D131 D274 D123 D293 D61

5 1 357 Zvíkovský Rarášek sv ětlé pšeni čné Pivovarský dv ůr Zvíkov s.r.o. 3 1 2 1 1 3 11 1.
5 4 360 Matuška pšeni čné Pivovar Matuška, Broumy 5 3 1 2 2 1 14 2.
5 5 361 Svijany Weizenbier Pivovar Svijany a.s. 4 2 4 4 5 2 21 3.
5 3 359 Lausitzer Hefeweizen Bergquell-Brauerei Löbau, Löbau, (BRD) 1 4 3 5 4 5 22 4.
5 2 358 Světlá pšeničná 12% Kozlíček Milan, pivovar Kozlíček Horní Dubenky 2 5 6 6 6 4 29 5.
5 6 362 Zvíkovský Rarášek polotmavé Pivovarský dvůr Zvíkov s.r.o. 6 6 5 3 3 6 29 6.

7.
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XX. reprezentační slavnosti piva
2.- 5.2. 2010 TÁBOR 

SVRCHNĚ KVAŠENÉ PIVO
1. OPRAVNÉ KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D307 D98 D320 D83 D207 D314

1 5 358 Světlá pšeni čná 12% Kozlíček Milan, pivovar Kozlí ček Horní Dubenky 2 1 2 3 5 1 14 1.
1 1 335 Delirium Christmus Brouwerij Huyghe, Brabant, Belgium 3 3 5 1 2 3 17 2.
1 6 344 Edelweiss Weißbier Braugasthof Hofbräu Kaltenhausen (A) 1 2 4 6 3 2 18 3.
1 2 340 Kasteel Tripel -světlý Brouwerij Van Honsebrock, Ingelmunster, Belgium 4 5 6 2 1 4 22 4.
1 4 354 Winterbock 16% Pivovar Kaltenecker,s.r.o., Rožňava (SK) 5 4 3 5 4 5 26 5.
1 3 346 Pšeničný ležák 11% Restaurace U Richarda, Brno Žebětín 6 6 1 4 6 6 29 6.

7.
D130 D160 D224 D115 D61 D313

2 4 361 Svijany Weizenbier Pivovar Svijany a.s. 3 1 1 1 1 1 8 1.
2 2 342 Kocour Pale Ale Pivovar Kocour, Varnsdorf 4 3 4 3 2 2 18 2.
2 1 336 India Pale Ale 14% Pivovar Kaltenecker,s.r.o., Rožňava (SK) 1 6 3 2 3 4 19 3.
2 5 331 Delirium Tremens - světlé Brouwerij Huyghe, Brabant, Belgium 2 2 5 4 4 3 20 4.
2 6 352 Lausitzer Porter Bergquell-Brauerei Löbau, Löbau, (BRD) 6 4 2 6 6 6 30 5.
2 3 353 Pegas 12% PEGAS - hotel, pivovar, pivnice s..r.o., Brno 5 5 6 5 5 5 31 6.

7.
D174 D282 D123 D147 D131 D223

3 3 362 Zvíkovský Rarášek polotmavé Pivovarský dv ůr Zvíkov s.r.o. 2 3 1 4 1 2 13 1.
3 6 330 California Pale Ale Ing. Josef Krýsl, Plze ň 1 1 3 1 2 5 13 2.
3 1 343 Barbar světlý Brewery LEFEBVRE Ltd., Quenast, Belgium 3 5 6 2 3 1 20 3.
3 4 349 Záviš 12% nefiltrovaný Měšť. pivovar v Poličce, a.s. 4 2 2 6 6 3 23 4.
3 2 333 Augustijn Bruin - tmavý Brouwerij BIOS - Van Steenberge, Ertvelde, Belgium 5 6 5 3 4 4 27 5.
3 5 338 Gulden Draak - tmavý Brouwerij BIOS - Van Steenberge, Ertvelde, Belgium 6 4 4 5 5 6 30 6.

7.
D322 D293 D130 D157 D76 D274

4 1 350 Tripel Karmeliet Brouwerij Bosteels, Buggenhout, Belgium 1 4 1 4 1 2 13 1.
4 3 347 Weissbier Premium Gold Privatbrauerei J.B. Falter Regen KG, Regen (BRD) 3 2 4 1 4 1 15 2.
4 2 356 Velkorybnický hastrman - Staročeské bílé Domácí pivovárek Velký Rybník 5 3 2 3 2 4 19 3.
4 4 359 Lausitzer Hefeweizen Bergquell-Brauerei Löbau, Löbau, (BRD) 4 5 3 2 3 3 20 4.
4 5 339 Červený rarášek - Malina Pivovarský dvůr Zvíkov s.r.o. 2 1 5 5 5 5 23 5.

6.
7.
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XX. reprezentační slavnosti piva
2.- 5.2. 2010 TÁBOR 

SVRCHNĚ KVAŠENÉ PIVO
2. KOLO + 2. OPRAVNÉ KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D274 D123 D76 D105 D313 D157

1 3 360 Matuška pšeni čné Pivovar Matuška, Broumy 1 3 3 4 5 3 19 1.
1 4 345 Černá Hora Velen Pivovar Černá Hora, a.s., Černá Hora 6 5 2 3 1 2 19 2.
1 1 330 California Pale Ale Ing. Josef Krýsl, Plzeň 2 4 1 6 2 6 21 3.
1 5 332 Herold Wheat Lager Pivovar Herold Březnice, a.s. 3 1 4 5 4 4 21 4.
1 2 358 Světlá pšeničná 12% Kozlíček Milan, pivovar Kozlíček Horní Dubenky 4 2 5 1 6 5 23 5.
1 6 337 Altbayerische  Helles Weisse 1. Dampfbierbrauerei Zwiesel GmbH & Co.KG, Zwiesel, (BRD) 5 6 6 2 3 1 23 6.

7.
D322 D131 D61 D154 D174 D293

2 2 361 Svijany Weizenbier Pivovar Svijany a.s. 6 2 1 1 1 3 14 1.
2 1 355 Tříkrálové pšeni čné 16% Klášterní pivovar Strahov 2 5 2 2 3 4 18 2.
2 5 341 František 12% pšeničné pivo Třebonický rukodělný pivovárek, Praha 5 - Třebonice 4 4 5 4 2 1 20 3.
2 6 351 Purkmistr Písař pšeničné 12% LUKRÉCIUS a.s. (Pivovarský dvůr Plzeň) 5 1 4 3 6 2 21 4.
2 4 342 Kocour Pale Ale Pivovar Kocour, Varnsdorf 1 3 3 5 5 6 23 5.
2 3 350 Tripel Karmeliet Brouwerij Bosteels, Buggenhout, Belgium 3 6 6 6 4 5 30 6.

7.
D320 D282 D115 D130 D307 D319

3 1 334 Kocour Weizen Pivovar Kocour, Varnsdorf 2 3 1 2 6 2 16 1.
3 3 357 Zvíkovský Rarášek sv ětlé pšeni čné Pivovarský dv ůr Zvíkov s.r.o. 3 2 6 1 2 3 17 2.
3 6 347 Weissbier Premium Gold Privatbrauerei J.B. Falter Regen KG, Regen (BRD) 1 3 4 5 1 6 20 3.
3 5 362 Zvíkovský Rarášek polotmavé Pivovarský dvůr Zvíkov s.r.o. 4 1 5 6 3 4 23 4.
3 4 335 Delirium Christmus Brouwerij Huyghe, Brabant, Belgium 5 6 3 4 5 1 24 5.
3 2 348 Matuška Weizenbock Pivovar Matuška, Broumy 6 5 2 3 4 5 25 6.

7.
D105 D123 D157 D274 D293 D76

2OPRKOLO1 2 341 František 12% pšeni čné pivo T řebonický rukod ělný pivovárek, Praha 5 - T řebonice 3 2 2 1 1 4 13 1.
2OPRKOLO1 6 330 California Pale Ale Ing. Josef Krýsl, Plze ň 1 5 5 3 3 1 18 2.
2OPRKOLO1 3 335 Delirium Christmus Brouwerij Huyghe, Brabant, Belgium 2 1 3 5 6 2 19 3.
2OPRKOLO1 1 337 Altbayerische  Helles Weisse 1. Dampfbierbrauerei Zwiesel GmbH & Co.KG, Zwiesel, (BRD) 6 4 4 2 2 3 21 4.
2OPRKOLO1 4 350 Tripel Karmeliet Brouwerij Bosteels, Buggenhout, Belgium 4 3 6 4 5 5 27 5.
2OPRKOLO1 5 358 Světlá pšeničná 12% Kozlíček Milan, pivovar Kozlíček Horní Dubenky 5 6 1 6 4 6 28 6.

7.
D313 D174 D320 D115 D98 D130

2OPRKOLO2 2 351 Purkmistr Písa ř pšeni čné 12% LUKRÉCIUS a.s. (Pivovarský dv ůr Plzeň) 2 2 2 4 2 1 13 1.
2OPRKOLO2 1 347 Weissbier Premium Gold Privatbrauerei J.B. Falter  Regen KG, Regen (BRD) 3 1 1 1 5 6 17 2.
2OPRKOLO2 6 348 Matuška Weizenbock Pivovar Matuška, Broumy 4 5 3 3 1 3 19 3.
2OPRKOLO2 3 332 Herold Wheat Lager Pivovar Herold Březnice, a.s. 5 3 4 5 3 2 22 4.
2OPRKOLO2 5 342 Kocour Pale Ale Pivovar Kocour, Varnsdorf 1 6 6 2 6 5 26 5.
2OPRKOLO2 4 362 Zvíkovský Rarášek polotmavé Pivovarský dvůr Zvíkov s.r.o. 6 4 5 6 4 4 29 6.

7.

Degustátor číslo
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XX. reprezentační slavnosti piva
2.- 5.2. 2010 TÁBOR 

SVRCHNĚ KVAŠENÉ PIVO
SEMIFINÁLE 

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D160 D89 D83 D314 D130 D98

1 4 351 Purkmistr Písa ř pšeni čné 12% LUKRÉCIUS a.s. (Pivovarský dv ůr Plzeň) 2 2 2 2 3 1 12 1.
1 5 355 Tříkrálové pšeni čné 16% Klášterní pivovar Strahov 1 1 1 4 4 4 15 2.
1 1 330 California Pale Ale Ing. Josef Krýsl, Plze ň 3 4 4 1 1 3 16 3.
1 2 345 Černá Hora Velen Pivovar Černá Hora, a.s., Černá Hora 4 3 5 3 2 2 19 4.
1 3 357 Zvíkovský Rarášek světlé pšeničné Pivovarský dvůr Zvíkov s.r.o. 5 5 3 5 5 5 28 5.

6.
7.

D147 D282 D207 D322 D61 D105
2 1 360 Matuška pšeni čné Pivovar Matuška, Broumy 2 1 1 1 1 2 8 1.
2 2 361 Svijany Weizenbier Pivovar Svijany a.s. 3 2 4 2 2 1 14 2.
2 5 347 Weissbier Premium Gold Privatbrauerei J.B. Falter Regen KG, Regen (BRD) 1 5 2 3 4 5 20 3.
2 3 334 Kocour Weizen Pivovar Kocour, Varnsdorf 5 4 3 5 3 3 23 4.
2 4 341 František 12% pšeničné pivo Třebonický rukodělný pivovárek, Praha 5 - Třebonice 4 2 5 4 5 4 24 5.

6.
7.

Degustátor číslo
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XX. reprezentační slavnosti piva
2.- 5.2. 2010 TÁBOR 

SVRCHNĚ KVAŠENÉ PIVO
FINÁLE

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D313 D282 D123 D224 D76 D105

1 1 351 Purkmistr Písař pšeničné 12% LUKRÉCIUS a.s. (Pivovarský dvůr Plzeň) 3 3 3 2 6 1 18 1.
1 2 360 Matuška pšeničné Pivovar Matuška, Broumy 2 1 5 1 2 3 14 2.
1 3 355 Tříkrálové pšeničné 16% Klášterní pivovar Strahov 4 5 1 4 3 5 22 3.
1 4 361 Svijany Weizenbier Pivovar Svijany a.s. 1 4 4 5 5 2 21 4.
1 5 330 California Pale Ale Ing. Josef Krýsl, Plzeň 5 3 6 6 1 6 27 5.
1 6 347 Weissbier Premium Gold Privatbrauerei J.B. Falter Regen KG, Regen (BRD) 6 6 2 3 4 4 25 6.

7.
D157 D83 D293 D89 D160 D131

2 1 347 Weissbier Premium Gold Privatbrauerei J.B. Falter Regen KG, Regen (BRD) 1 3 2 5 5 4 20 1.
2 2 330 California Pale Ale Ing. Josef Krýsl, Plzeň 6 6 6 6 6 5 35 2.
2 3 361 Svijany Weizenbier Pivovar Svijany a.s. 5 5 1 1 3 3 18 3.
2 4 355 Tříkrálové pšeničné 16% Klášterní pivovar Strahov 3 1 3 4 1 6 18 4.
2 5 360 Matuška pšeničné Pivovar Matuška, Broumy 2 4 5 2 4 2 19 5.
2 6 351 Purkmistr Písař pšeničné 12% LUKRÉCIUS a.s. (Pivovarský dvůr Plzeň) 4 2 4 3 2 1 16 6.

7.
D147 D321 D130 D314 D98 D115

3 1 361 Svijany Weizenbier Pivovar Svijany a.s. 5 2 4 1 4 1 17 1.
3 2 355 Tříkrálové pšeničné 16% Klášterní pivovar Strahov 4 4 2 5 1 6 22 2.
3 3 360 Matuška pšeničné Pivovar Matuška, Broumy 2 1 5 4 2 5 19 3.
3 4 330 California Pale Ale Ing. Josef Krýsl, Plzeň 1 6 1 2 6 2 18 4.
3 5 351 Purkmistr Písař pšeničné 12% LUKRÉCIUS a.s. (Pivovarský dvůr Plzeň) 3 5 3 3 5 3 22 5.
3 6 347 Weissbier Premium Gold Privatbrauerei J.B. Falter Regen KG, Regen (BRD) 6 3 6 6 3 4 28 6.

7.

SUMA 360 Matuška pšeni čné Pivovar Matuška, Broumy 6 6 15 7 8 10 52 1.

SUMA 351 Purkmistr Písa ř pšeni čné 12% LUKRÉCIUS a.s. (Pivovarský dv ůr Plzeň) 10 10 10 8 13 5 56 2.

SUMA 361 Svijany Weizenbier Pivovar Svijany a.s. 11 11 9 7 12 6 56 3.
SUMA 355 Tříkrálové pšeničné 16% Klášterní pivovar Strahov 11 10 6 13 5 17 62 4.
SUMA 347 Weissbier Premium Gold Privatbrauerei J.B. Falter Regen KG, Regen (BRD) 13 12 10 14 12 12 73 5.
SUMA 330 California Pale Ale Ing. Josef Krýsl, Plzeň 12 15 13 14 13 13 80 6.

7.
D282 D274 D293 D223 D147

ROZSTŘEL1 351 Purkmistr Písař pšeničné 12% LUKRÉCIUS a.s. (Pivovarský dvůr Plzeň) 1 1 2 2 1 7 2.
ROZSTŘEL1 361 Svijany Weizenbier Pivovar Svijany a.s. 2 2 1 1 2 8 3.

Degustátor číslo
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